
MIEJSKA
'SKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR 1X779/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 maja 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) na wniosek
Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok.
W złotych

Dz.

801

853

Rozdz.

80101
80101

80110

85395

§

0750

2701

2327

2329

rrt r fTreść

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze
Gimnazja
Gmina
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin pozyskane z
innych źródeł - Program Uczenie się
przez całe życie Comenius, Partnerski
Program Comeniusa, umowa Nr 2009-
1PL1-COMO6-05320 1
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ.
Pozostała działalność
Projekt systemowy „Szansa na
przyszłość" Priorytet VII Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki z EFŚ
(MGOPS)
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie poroz. między jst
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podst.
poroz. między jst

RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

26.122,29
-
-

26.122,29

26.122,29

m

.

-

26.122,29

(+)zw iększenia
2.270
2.270
2.270

2.270
-

222.156
222.156

222.156

209.815

12.341

224.426



§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

010

600

630

700

710

750

Rozdz.

01010

60016

63003

70005

70095

71035

71095

75023

75075

§

6050

4270

4270

4300

4270

4430

4210
4700

4260
4280
4300

4170

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Fundusz Ochrony Środowiska
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Budowa sieci kanalizacyjnej Drawsko-
Woliczno.
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych (remonty
bieżące ulic i chodników)
TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowsz.turystyki
Zakup usług remontowych (remont
infrastruktury turystycznej)
Zakup usług pozostałych (Urządzenia
informacyjne)
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchom.
Zakup usług remontowych
1. Wymiana stolarki okiennej w lokalach
komunalnych budynku nr 1 przy
ul. Kolejowej (Dworzec Kolejowy)
Pozostała działalność
Różne opłaty i składki (kaucje
mieszkaniowe)
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Wynagrodzenia bezosobowe
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-

-
_

_

3.000
3.000

3.000

-

-

_

_

-

-

-

-
_

-

.

(+)zwiekszenia
475.565

475.565

475.565
20.000
20.000

20.000
3.000
3.000

3.000

50.941,71
40.000

40.000
10.941.71

10.941,71
5.924
5.143
5.143
5.000

143
781
781
309
140
332

10.600
6.000
6.000

4.600



754

756

801

75404

75647

80101
80101

80101

80101

80101

80101

80101

80110

4170
4300

3000

4300

4010
4210

4010

4010
4210

4010

4010

4010

4010

4177
4179
4217
4219
4307
4309
4437
4439

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych (mieszkańcy
Bad Bramstadt)
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na państw.fund.celowy
1 .Dodatkowe patrole w okresie letnim
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZ.I OD INNYCH JEDN.
NIE POSIAD.OSOB.PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych
Zakup usług pozostałych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
(w tym: 15.000,-zł buty dla Orkiestry
P.?tej) ...
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła Podstawowa w Mielenku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Netnie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Gmina
„Zielone spotkanie młodzieży"
realizacja zadania związana z
projektem „Rewitalizacja i zmiana
funkcji dworców kolejowych w Grop
Schonebeck i Drawsku Pomorskim"
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki

_

-

.

69.000
12.000

-

-
-

12.000

12.000
-
-
-
-
-
-

57.000

57.000
5.652,50
997,50

2.975,00
525,00

39.015,00
6.885,00
807,50
142,50

1.000

3.600 |

6.000
6.000

6.000

20.000

20.000
20.000

210.270
133.270
67.270
50.000

17.270
8.000
8.000
16.000
16.000

14.000
14.000
10.000
10.000
18.000
18.000
45.000

45.000

-



852

853

854

80148
80148

80195

85214

85219

85295

85395

85495

4210

4210
4300

3110
4330

4010
4110
4120

3020
3110
4210

3119
4017
4019
4047
4049
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4417
4419
4447
4449

Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pom.w nat.oraz skł.na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne (śr. własne)
Zakup usług przez jst od innych jst
(śr. własne)
Ośrodki pomocy sjpołecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Pozostała działalność
ŻUK
Prace społecznie-użyteczne
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ.
Pozostała działalność
MGOPS
Projekt POKL „Szansa na przyszłość"
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS
Odpisy na ZFŚS
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pozostała działalność

-
-
-

-

-

-

-

-

_

-

-

12.000
12.000
12.000
20.000
20.000
10.000
10.000

126.200

60.000
30.000

30.000
43.000
33.000
5.000
5.000

23.200

23.200
1.600

15.700
5.900

250.840
250.840

250.840
28.684
55.429
3.260
2.267
133

9.445
555

1.228
72

6.663
393

133.465
7.850
284
17

1.034
61

57.000
57.000



900

921

926

90002

9ÓÓ03

90004

90095

92109

92601

4177
4179
4217
4219
4307
4309
4437
4439

4010
4210
4270
4430

4010
4110
4170
4210
4280

4280
4440

6050

4210
4700

2480

1

Gmina
„Zielone spotkanie młodzieży"
realizacja zadania związana z
projektem „Rewitalizacja i zmiana
funkcji dworców kolejowych w Grop
Schónebeck i Drawsku Pomorskim"
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
ŻUK
Zakup usług zdrowotnych
Odpisy na ZFŚS
Pozostała działalność
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa ogrodzenia drewnianego -
panelowego przy ul. 1 1 Pułku Piechoty

ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Dotacja podmiotowa z budż.dla
samorządowej inst.kulrury
KULTURA FIZYCZNA
Obiekty sportowe

-

_

-

-

-

-

.

-

-

-

-

_

-

57.000
5.652,50
997,50

2.975,00
525,00

39.015,00
6.885,00
807,50
142,50

173.880
53.880
53.880
10.000
20.000
13.000
10.880
77.300
77.300
50.000
6.000
900

20.000
400

1.200
1.200
800
400

41.500
10.000

10.000

31.500
30.000

1.500

100.000
100.000

100.000
17.000
12.500



92695

4010
4110
4210

4170
4210
4300

ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
l.Impr.sportowo- rekr.: miasto i wieś,
zakup sprzętu sportowego do
organizacji imprez sportowych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

RAZEM

-

-

-

72.000

12.500
10.000
1.000
1.500
4.500

4.500
120

2.580
1.800

1.527.220,71

§ 3. W uchwale nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w wysokości 49.989.078,84zł,
z tego:
l)dochody bieżące
2) dochody majątkowe

- 45.271.108,1 Izł
- 4.717.970,73zł."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości - 58.245.995,84zł

z tego:
- wydatki bieżące - 44.436.198,84zł
- wydatki majątkowe - 13.809.797,-zł."

3) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 8.256.917,-zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów - 7.000.000,-zł
2) wolnych środków - 1.256.917,-zł

4)§4 pkt l otrzymuje brzmienie:
„§4 ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3):

l) przychody w wysokości 12.062.241 ,-zł"

5) §6 ust. l otrzymuje brzmienie
„§6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,"

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Faliński


